2021 年 11 月 4 日

各 位
 会 社 名  株 式 会 社  NATTY SWANKY
 代表者名  代表取締役社⻑ 井 石 裕 二
       (コード番号：7674 東証マザーズ)
 問合せ先  取締役管理部⻑ 金 子 正 輝
                ( TEL ：03-5909-3013 )

2022 年１月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 13 日に公表いたしました 2022 年１月期の通期業績予想を下記の通り修正するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 2022 年１月期通期業績予想の修正（2021 年 7 月 1 日〜2022 年 1 月 31 日）

売上高
百万円

営業利益
百万円

経常利益
百万円

当期純利益
百万円

１株当たり
当期純利益

円 銭

前回発表予想(A) 2,980 69 90 59 27.70
今回修正予想(B) 3,450 240 270 170 78.77

増減額(B-A) 470 171 180 111
増減率(%) 15.8 247.8 200.0 188.1

(ご参考)前年実績
(2021 年６月期) 4,320 △122 201 13 6.20

（注）当社の決算期変更の経過期間となる 2022 年１月期は、2021 年７月１日から 2022 年１月
31 日までの７ヶ月決算となります。

2. 修正の理由

 2022 年 1 月期通期の業績につきましては、新型コロナウイルス感染症の動向が見通せない中で、直
近の感染状況や経済動向を踏まえ、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき業績予想を修正するも
のであります。

（１） 売上高

依然として不透明感は残っておりますが、自社アプリでの集客、デリバリーサービスの拡充
や、感染症対策を講じながらの通常営業による店舗売上の回復により、売上高が当初予想を上
回る見通しとなりました。

（２） 営業利益
スマレジや自動発注システムの導入により店舗オペレーションが改善され、適切なコストコン
トロールを遂行したことにより、原価率、販売費及び一般管理費率がそれぞれ改善され、当初
予想を上回る見通しとなりました。

（３） 経常利益・当期純利益
感染拡大防止協力金の入金を一部見込んだことにより、経常利益・当期純利益ともに当初予想
を上回る見通しとなりました。

以上のことから、上記の通り修正するのものであります。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等
は今後の様々な要因により変動する可能性がございます。

以上